
第35回

更年期とカロ船のヘルスケア学会え ,11・ 沖縄セミナー

【オンライン形式】

謹啓 時下、先生ォにおかれましては益々ご清洋のこととお喜び申し上げます。
さて、この度「第35口 更年期と加漆のヘルスケア学会九 ,11・ 沖縄セミナー」をZoomによるオンライン形式にて
開催する運びとなりました。ご多忙とは存じますが、ォンラインでのごが加をお待ち申し上げます。

謹台

代表世話人 野崎 牙佐裕

記

【日  時】
【開催形式】

2025年 7月 2日 (水)18:45-20:00

オンライン開催 (専用URLによる視聰 )

【参加申込】 裏面の二及えコードor URLよリアクセスいただき、事前にお申込ください。

【製品紹介】 Ia45～ 1駐00 「 経皮口及1又外用剤の最近の話題 」

【葛浄1貢】‐ 19:010-^▼ 20:00

座長 春ヨタリ|二

'ク

1院長・清苗
―
1真
「凸1美 先生‐

演1考 九り1十六学本1学 1院 :蹂学研究1院―エア直病1態
―
芸1翠学―|‐ |■ ‐‐ |■券1揉

‐
″Ⅲ泰|:|=1子―1井エ

T子
―
宮内1膜の1老 化を考える』|・

.B“
B E tt B■ 日 B“ ココ ■ ■コ ■■ 日 四■ 田喜 B田 ■ ■■と ■ 四四

"田

◆取得単位
*日 本尊 F日 医機構学術集会 (1単位 )

*産 婦人科領域講習単位―産婦人科全般―(1単位 )

*日 本医師会生涯教育講座―CCO― (1単位 )

*更年期と加船のヘルスケア学会メノポーズカウンセラー誕定講座 (0,3単 位 )

共催 兎年期と加船のヘルスケア学会九州1・ 沖縄支部/久光製薬株式会社
後援 熊本県医師会/福 岡県産婦人科医会



■

|:

■
ご参加をご希望の方は、左記の二次元コードを読み取つてください。

①名、姓 ②メールアドレス (当 日ご移加いただく)③ ④ご芳名(カナ含むう

⑥ご施設名 ⑥ご職業 ②者ll道府県 ⑥機構単位取得

⑤領域講習単位取得 ⑩日産婦学会 会員番号(任意う⑪医
=督

番号〔任意〕

⑫メノポ…ズ単位取得 ⑬メノポ…ス学会につい正 ⑭確認事項ご連絡の許可

登録・視聴URL:httpsi〃 us02web zoom us/meeung/reqister/hF i4nPl QZ6sm7nvS― CNow

今回のセミナーは「ZOom」 を使用して行います
パソコン・スマートフオン・タブレットなど、インターネットに接続できる端末の確保をお願いい

たします。できる限り、安定したネットワークに接続されることをお勧めいたします。

パソコンは、有線で繋げる方は有線をお勧めいたします。他のウインドウやアプリなど、現在使つ

ていないものはなるぺく閉しておいてください。事前にzoom usのダウンロードセンターより当
日ご参加予定のPC'Mac・ スマートフオン等に「Zoom」 アプリのインス トールをお願いいたしま

す。ご自身がお使いのインターネット回線 (契約)で、月額データ通信量に上限がある場合はご注
意ください。

参加申し込みについて

案内文に標記されている二次元コードをスマートフオン等で読み取り下さい。

事前登録ページ(図①)が表示されます。上記に記載しております

をご記載の上、お申し込みください。

登録いただいたE― mailア ドレス宛に登録確認のメール(図②)が送信されます。

開催当日に「ここをクリックして参加」よりご参カロください。万―、このメールが送信されてこな

い場合は登録時のE― mailア ドレスをご確認の上、再度ご登録をお願いいたします。

※お名前の入力に関しましてど
｀
入力は漢宇表記でお願いいたします。

入力の際には「名」に名前、「姓」に苗字を入力すると「太郎 久光」の様に表示されますので、

登録の際には「名」に苗字、「姓」に名前の登録をお勧めいたします。

当日の参加方法

前述の「ここをクリックして参加」よりど
｀
参加下さい。クリックするとブラウザより「Zoom」 の

HPが表示されます (図③)。 英語表記の場合は「launch meeung」 、日本語表記の場合は「ミー

ティングを起動」をクリックしてど
｀
参加下さい。マイク、画面は共にオフの】犬態となつております。

当日は質疑以外におきましてはマイクはオフでのご参加をお願いいたします。

当日の質疑について

講演の質疑に関しては木ス ト(久光製薬)宛に「チヤット機能」をご利用ください。講演中でも

チャット機能はご利用できます。講演終了後に座長を通して演者からご回答を頂きます。

また、講演終了後に質問がある場合には「手を挙げる」を利用し、座長からのご子旨名をお待ちくだ

さい。ど
｀
指名がございましたらマイクをオンの状態にして、ご質問をお願いいたします。

図①
第3SttE=踊 と畑雪― レスケア学0期 抑‖セミナー 祠 ='

図② 図③

争

Ｈ

'う

嚇蘇賃14'イ
'巳

力守脚l鶴|‖m陣殖
'サ

チ依(

鞄|

1176サ
!三 it「1,B!」 lilミ
・

'1)'ttat,サ

),,1(it

い

〔・アィ,(,ヽ litよ |'|:ilr'づ i十,ケf・ |'|liε ,|:ti

li:11

> Z00Mに 関するお問合せ先 :久光製薬株式会社 (立石 宗平 )

TEL:080-3524-1119  Mail:Sohel_ ateishi@hiSanlitsu.co.]p


